
Hlášení 20. listopadu 2024 

__________________________________________________________________________ 

Obec Terezín Vás srdečně zve na Slavnostní rozsvícení vánočního stromu v neděli 1. prosince 

od 17hodin. Vystoupí folklórní soubor Súček a Mašlička z Mutěnic. Bude se podávat svařák, 

čaj a káva od místních vinařů. 

___________________________________________________________________________ 

 

Květinový ateliér Síma váže z Terezína vás srdečně zve na svou již třetí vánoční výstavičku.  

Těšit se můžete na spoustu stylových adventních věnců, svícnů, věnců na zavěšení a 

vánočních dekorací. Akce se koná v sobotu 30. listopadu od 15:00-18:00, Terezín 56 (naproti 

obecního úřadu). Chybět nebude ani svařák, čaj a dezerty od Martiny Kostihové z Čejče. Na 

společná setkání se těší Simona Šťastná.  

___________________________________________________________________________ 

Kdo z rodičů má zájem, aby jejich děti navštívil 5. prosince Mikuláš se svou družinou, ať 

nahlásí jméno a adresu přes facebook, email: obec.terezin@seznam.cz , osobně na OÚ, 

vhozením lístku do poštovní schránky OÚ, telefonicky či sms na telefonu 777056120. 

___________________________________________________________________________

Bezpečnostní služba O.S.E. Security Consulting, s.r.o. přijme zaměstnance na hlavní pracovní 

poměr na pozici strážná/ý objektu v obci Kašnice.Nástup možný ihned. Práce je vhodná i pro 

osoby pobírající invalidní důchod. Více informací na telefonu 518 321 987 nebo 735 703 747. 
__________________________________________________________________________________ 

Elektro Zrůcký Kobylí zahajuje výhodné podzimní slevy na veškeré vybavení pro domácnost 

jako jsou pračky, myčky, sušičky, chladničky a drobné spotřebiče. Veškeré informace na 

prodejně Elektro Zrůcký Kobylí nebo na telefonu  519 431 181.  

___________________________________________________________________________ 

Kornfeil s.r.o. nabízí pracovní místa na pozice topenář, elektrikář, servisní technik a 

elektrotechnik s AJ/NJ, zámečník, stolař, obsluha pilky a svářeč. Kontakt na e-

mailu novotna@kornfeil.cz nebo 725 934 545. 

___________________________________________________________________________ 

Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí ZIMNÍ SUPER SLEVU na SUCHÉ 

TVRDÉ palivové dřevo štípané s dopravou ZDARMA až k Vám domů. Polínka sypaná o 

délce 33 nebo 50cm za 1.950kč a také rovnané štípané metrovky za 2.400kč. Nabídka platí do 

31. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob. Objednávky na telefonním čísle 739 572 972  (8-15h), 

nebo na www.drevohabrovany.cz. 

__________________________________________________________________________ 

Absolvent(k)y i zkušené profesionál(k)y přijme do svého týmu mezinárodní 

společnost Westfalia Metal v Hustopečích. Volná místa - s praxí i bez: Operátor(ka) výroby, 

Seřizovač(ka) nebo Obsluha CNC stroje (vhodné i pro absolvent(k)y), Svářeč(ka) CO2 – 

ruční svařování, Mechatronik(čka) nebo elektrikář(ka). 

Čeká Vás přátelské a moderní pracovní prostředí, motivující finanční ohodnocení a různorodá 

pracovní náplň. Nabízí náborový příspěvek až 30.000,- Kč, široké portfolio benefitů, 

zaškolení samozřejmostí. Více informací: na Facebooku, na e-mailové adrese wcz-

kariera@westfalia-mh.com, nebo volejte bezplatnou náborovou linku 800 023 008. 

___________________________________________________________________________ 
 

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v pátek dne 29. listopadu 

požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, čištění 

plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále nabízí vložkování 

a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat telefonicky na telefonním čísle 608 748 989. 

___________________________________________________________________________ 

mailto:obec.terezin@seznam.cz
mailto:novotna@kornfeil.cz
http://www.drevohabrovany.cz/
mailto:wcz-kariera@westfalia-mh.com
mailto:wcz-kariera@westfalia-mh.com


 

 

 

 


